



40/NIZ/2019

Luban, dnia 14.08.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

dot.: „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową bramową przystosowanego do współpracy z osprzętem do zimowego utrzymania dróg”

Zgodnie z dyspozycją art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych **Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Lubaniu** udziela odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby odkładnica była wykonana z tworzywa, dwuwarstwowa jako jednolita całość z pustą przestrzenią wewnątrz? Czy odkładnica powinna posiadać pamięć kształtu oraz posiadać wysoką odporność na ścieranie, uderzenia i pracę w niskich temperaturach np. do -30 st. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.1 Zamawiający wymaga aby odkładnica była wykonana z tworzywa sztucznego, materiału elastycznego, odpornego na ścieranie i pracę w niskich temperaturach do – 30 st. C .

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy Zamawiający dopuści tzw. system lemiesza uchylnego? Proponujemy rozwiązanie równoważne, ale i lepsze w zastosowaniu. System uchylnego lemiesza polega na uchyleniu konkretnego lemiesza, który napotkał przeszkodę, zaś system opisany przez Zamawiającego odchyła całą odkładnicę pozostawiając plac nieodsnieżony oraz pozostawia za sobą zwal śniegu na całej szerokości odsnieżania.

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.2 Tak, Zamawiający dopuści w/w system lemiesza uchylnego.

Pytanie Wykonawcy:

3. Zamawiający niejednoznacznie określił warunki techniczne. Prosimy o doprecyzowanie, czy należy rozumieć, że chodzi o jeden siłownik skrętu ale dwustronnego działania?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.3 Zamawiający określił, że pług powinien posiadać funkcję podnoszenia opuszczania pługu, skrętu w prawo i w lewo o kąt +/- 30 st. realizowane hydraulicznie z użyciem dwóch siłowników kierunku. Zamawiający dopuszcza również zastosowanie jednego siłownika skrętu dwustronnego działania.

Pytanie Wykonawcy:

4. Zamawiający pisze: „Instalacja hydrauliczna, pneumatyczna i elektryczna 24 V”.

Prosimy o wyjaśnienie czy pod tym zapisem Zamawiający zawarł wymóg iż pojazd ma być przystosowany do ciągnięcia przyczepy wywrotki?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.4 Zamawiający nie wymaga aby pojazd przystosowany był do ciągnięcia przyczepy wywrotki.

Pytanie Wykonawcy:

5. Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z silnikiem o pojemności 6700 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.5 Zamawiający nie dopuszcza pojemności mniejszej niż 7000 cm³.

Pytanie Wykonawcy:

6. Zamawiający w szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymaga silnik o pojemności od 7000 do 9000 cm³. Czy zamawiający dopuści silniki o pojemności 9291 cm³ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.6 Zamawiający dopuści pojemność 9291 cm³.

Pytanie Wykonawcy:

7. Czy zamawiający dopuszcza kabinę dwuosobową ?

Odpowiedź Zamawiającego:

ad.7 Zamawiający nie dopuszcza kabiny dwuosobowej, kabina powinna być 3- osobowa.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. PREZESA ZARZĄDU
Kierownik Wydziału Rozwoju,
Inwestycji i Zamówień Publicznych
Jacek Baran